КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 марта  2019 года                             № 263                                    ст-ца Октябрьская
КОГО СЕЛЬСКОГО ПОС
О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 20 марта 2015 года № 40 «О создании административной комиссии при администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района»

На основании закона Краснодарского края от 17 июля 2003 года №608-КЗ «Об административных правонарушениях», закона Краснодарского края от 14 декабря 2006 года №1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского района, решил:
1. Внести в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 20 марта 2015 года № 40 «О создании административной комиссии при администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2 раздела 4 Положения изложить в новой редакции: «4.2. Административные комиссии рассматривают дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  2.2, 2.3, 2.5 - 2.5.3, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2 - 6.5, 7.2, 7.15, 8.1, 9.1.1 - 9.1.4  Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского поселения
Крыловского района по вопросам экономики и бюджета И.М. Ильченко.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель
Совета Октябрьского сельского поселения
Крыловского района
К.В. Муругов

Глава
Октябрьского  сельского поселения
Крыловского района
А.А. Кузёма